A presente aquisição consta no Plano Anual de Contratação vigente do Município de
Serra, sob Código n° PCW PCW 00179.2025-54.

3. VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO

3.1. A planilha de pesquisa de estimativa do valor dos itens que serão registrados, no importe
de R$ 217.046,90 (duzentos e dezessete mil e quarenta e seis reais e noventa centavos)
consta no anexo II neste Termo de Referência.

3.2. CRITÉRIOS DE ACEITABILIDADE DE PREÇOS:
Os preços estimados, tanto unitários como global, correspondem aos máximos que esta Secretaria
Municipal de Saúde se dispõe a pagar, de forma que as propostas com valores superiores serão